PAGE
2

[image: image1.wmf]
ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.08.2012

                        № 35
О создании Рабочей группы по разработке Правил благоустройства городского округа Нижняя Салда
          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года   131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с протоколом публичных слушаний по проекту Правил благоустройства городского округа Нижняя Салда от 31.07.2012,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Создать Рабочую группу по разработке Правил благоустройства городского округа Нижняя Салда (далее Рабочая группа) в составе:

	Матвеева Е.В.
	- председатель Рабочей группы, глава городского округа Нижняя Салда;

	Гузиков С.Н.
	- заместитель председателя Рабочей группы, заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Гасина С.А.
	- секретарь Рабочей группы, ведущий специалист отдела гражданской защиты и экологии администрации городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Члены Рабочей группы:

	Спиридонова А.С.
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Компаниц В.П.
	- главный специалист ФГУП «Научно-исследовательский институт машиностроения», депутат Думы городского округа Нижняя Салда пятого созыва (по согласованию);

	Волков А.А.
	- начальник участка ФГУП «Научно-исследовательский институт машиностроения», член Молодежного совета при главе городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Бекетов С.Д.
	- инженер-конструктор ФГУП «научно-исследовательский институт машиностроения», член Молодежного совета при главе городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Кубицкая Н.П.
	- директор МУП «Чистый город» (по согласованию);

	Третьякова О.В.
	- начальник отдела ОАО «ЕВРАЗ НТМК» «НСМЗ» (по согласованию);

	Перфилов М.Ф.
	- директор ООО «НУК Аква», ООО «НУК Аква Терм», ООО «НУК Теплоцентраль» (по согласованию);

	Фефелов С.В.
	- директор ООО «Проект 2007» (по согласованию);

	Барчанинов Н.В.
	- начальник юридического бюро ООО «НУК Жилой дом» (по согласованию);

	Замураев В.Л.
	- председатель ТСЖ «Урал» (по согласованию);

	Шашкина Т.А.
	- заведующая МДОУ № 40 «Калинка» (по согласованию);

	Волков А.И.
	- председатель уличного комитета (по согласованию).

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского  округа                                                                     Е.В.Матвеева
_1138622100.bin